

## IRAGARKIAK

### Beste iragarki ofizial batzuk

#### EKONOMIAREN GARAPEN, JASANGARRITASUN ETA INGURUMEN SAILA

## 5455

*IRAGARKIA, 2022ko azaroaren 15ekoa, Industria Administrazioaren Gipuzkoako lurralde-ordez-kariarena, zeinaren bidez argitara ematen baita Hernani, Astigarraga, Errenteria eta Oiartzun udalerrietan Hernani-TA Oiartzun-TA Arkale 132 kV-ko airetiko linea elektrikoa, zirkuitu bikoitze-koa, berritzea.*

Martxoaren 31ko 48/2020 Dekretuak 9. eta 10. artikuluetan (2020-04-24ko EHAA) eta abenduaren 1eko 1955/2000 Errege Dekretuak 144. artikuluan (2000-12-27ko BOE) ezartzen dituzten ondorioetarako, eta testuaren azken xedapenetako lehenengoan, Nahitaezko Desjabetzeari buruzko 1957ko apirilaren 26ko Legearen Erregelamenduaren 17. artikuluan eta Sektore Elek-trikoari buruzko abenduaren 26ko 24/2013 Legearen 53. artikulutik 56.era (2013-12-27ko BOE) ezarritakoarekin bat etorritz, eta Ingurumen-ebaluazioari buruzko abenduaren 9ko 21/2013 Legean (2013-12-11ko BOE) eta Euskal Autonomia Erkidegoko Ingurumen Administrazioari buruzko abenduaren 9ko 10/2021 Legean aurreikusitakoaren arabera (2021eko abenduaren 31ko EHAA), jendaurrean jartzen dira instalazio elektriko horren proiektua, eskatzaileak nahitaez desjabetzekotzat jotzen dituen ondasunen eta eskubideen zerrenda zehatza eta banakoa, eta ingurumen-inpaktuaren azterlana.

Esp.: 20-AT-Y-2022-0113.

- Eskatzailea: i-DE Redes Eléctricas Inteligentes, S.A.U.
- Kokalekua: Hernani, Astigarraga, Errenteria eta Oiartzun udalerriak.
- Aurrekontu osoa: 1.143.847.83 euro.
- Xedea: Hernani-TA Oiartzun-TA Arkale 132 kV-ko airetiko linea elektrikoa, zirkuitu bikoitzekoa, berritzea.
- Jarduketaren ezaugarri garrantzitsuenak: 10009 eta 10029 euskarrien arteko linea berritzea, instalazioaren fidagarritasuna handitzeko eta zirkuitu soilean eta zirkuitu bikoitzean trazadurak desmuntatzeko, linearen luzera osoa murriztuz.
- Proiektuak ukitzen dituen ondasunak eta eskubideak: iragarki honen eranskinean zehaztutakoak.

Onura publikoaren deklarazioa, ingurumen-inpaktuaren adierazpena, aurretiazko adminis-trazio-baimena eta eraikitzekeko administrazio-baimena eskatzen dira.

Horren berri ematen da guztiek jakin dezaten, eta dokumentazioa aztertzeke aukera izan deza-ten Industria Administrazioaren Gipuzkoako Lurralde Ordezkaritzan (Easo kalea10, 1. solairua, Donostia / San Sebastian), Hernani, Astigarraga, Errenteria eta Oiartzungo udaletan edo webgune honetan: <https://www.euskadi.eus/energia-eta-meategi-inguruko-proiektuei-buruzko-informazioa/web01-a2energi/eu/>. Egoki iriztitako alegazioak bi aletan aurkeztu beharko dira Industria Adminis-trazioaren Lurralde Ordezkaritza honetan, gehienez ere 30 eguneko epean, iragarki hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Donostia / San Sebastian, 2022ko azaroaren 15a.

Industria Administrazioaren Gipuzkoako lurralde-ordezkarria,  
AGUSTIN AROSTEGI ARTETXE.

2022ko abenduaren 20a, astearta

## ERANSKINA

Udalerrria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )	Izaera
		Poligonoa	Lurzatia								
Hernani	2	3	238	Arrieta Larrarte Jose M	68		10003 (Aldaketa F.O.)		1771		Labore-lurra
Hernani	3	3	401	Aramburu Oyarbide Martin	107		10004 (CTO 1) (Aldaketa F.O.)		330		Labore-lurra / Hostozabalen mendia
Hernani	4	3	239	Azurmendi Peñagaricano M Carmen Celaya Irazusta Miguel	117				488		Belardia / Hostozabalen mendia
Hernani	5	3	245	Arizabalaga Zabala Jose M	218		10002 (Aldaketa F.O.)		1498		Fruta-arbolak / Labore-lurra / Larrea / Hostozabalen mendia / Basobera
Hernani	6	3	243	Aramburu Oyarbide Martin	79		10005 (CTO 1) (Aldaketa F.O.)		256		Belardia
Hernani	7	3	244	Izaguirre Zabalegui Rufino	2				47		Labore-lurra
Hernani	8	3	246	Izaguirre Zabalegui Rufino	91				168		Basobera / Fruta-arbolak / Belardia
Hernani	9	3	255	Medio 10 SI	104		10005 (CTO 2) (Desmuntaketa)		882		Basobera / Larrea
Hernani	10	3	445	Barrenechea Aguirrezabalaga Jose M Urretavizcaya Eguibar M Carmen	219		10006 (CTO 1) (Aldaketa F.O.)		977		Larrea / Belardia
Hernani	11	3	254	Hernaniko Udala	26				313		Belardia
Hernani	12	3	256	Barrenechea Aguirrezabalaga Jose M	238		10007 (CTO 1) (Aldaketa F.O.)		1069		Belardia

2022ko abenduaren 20a, astearta

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa						Izaera			
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )				
				Urretavizcaya Eguibar M Carmen										
Hernani	14	3	144	Errazquin Ugarte Maria Aranzazu Villar Landeta M Begoña Errazkin Ugarte Iñaki Mugica Campos Justo	16					50			Belardia	
Hernani	15	3	77	Errazquin Ugarte Maria Aranzazu Villar Landeta M Begoña Errazkin Ugarte Iñaki Mugica Campos Justo	24					61			Labore-lurra	
Hernani	18	3	75	Lujambio Ruiz Ane Lujambio Ruiz Aitor	119				10008 (CTO 1) (Aldaketa F.O.)	179			Labore-lurrara / Sasia	
Hernani	19	3	74	Alberro Arregui M Rosario Mendiburu Sorondo Joaquin Alberro Arregui Ignacio Alberro Arregui Josefa Mendiburu Alberro Alexander Alberro Arregui Benita	8					23			Labore-lurra	
Hernani	20	3	70	Miner Aldabalde Juan	67					122			Hostozabalen mendia	
Hernani	21	3	71	Rhone Poulienc Quimica España Sa						98			Hostozabalen mendia	
Hernani	24	3	375	Garin Urreaga Juan Bautista Garin Urreaga Pedro M	130	244			Ap. 9 (10009) (Hariteria berriaren hasiera)	318	6.29 (Ebaketa)		Hostozabalen mendia / Belardia	

2022ko abenduaren 20a, astearta

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa						Izaera	
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )		
Hernani	25	3	66	Ayerza Lertchundi Jose	70	1087				348	1237.38 (Ebaketa)	Hostozabalen mendia / Fruta-arbolak
Hernani	26	3	463	Hermaniko Udala	10	328						Hostozabalen mendia
Hernani	26,1	3	377	Tolosa Loinaz Jose Ignacio		206					128.12 (Ebaketa)	
Hernani	27	3	97	Alcorta Loyarte M Luisa	60	1654				25	705.90 (Ebaketa)	Hostozabalen mendia
Hernani	28	3	123	Gainerain Zapirain Ines	21	458				25	305.77 (Ebaketa)	Belardia
Hernani	29	3	100	Horticultura Alberro Si	77	973	10 (Berrita)			318		Labore-lurra
Hernani	30	3	102	Mendizabal Idarreta Juan	50	786				45	703.57 (Ebaketa)	Fruta-arbolak
Hernani	31	3	103	Irigoyen Aduiz Manuel	35	1109					521.12 (Ebaketa)	Hostozabalen mendia
Hernani	32	3	104	Echeverria Salbide Miguel Jose		12						Hostozabalen mendia
Hernani	33	3	101	Sarasola Egafia Javier		94						Hostozabalen mendia
Hernani	34	3	241	Izaguirre Zabalegui Rufino						214		Fruta-arbolak
Hernani	35	3	249	Hermaniko Udala			10004 (CTO 2) (Desmuntaketa)			295		Fruta-arbolak
Hernani	36	3	248	Celaya Olano Jose M						327		Labore-lurra
Hernani	37	3	260	San Sebastian Aguirre Francisco Javier San Sebastian Aguirre Jose M San Sebastian Aguirre Ioritz San Sebastian Ugalde Ana Rosa						126		Basobera / Belardia
Hernani	38	3	262	Ormazabal Salaverria Antonio			10006 (CTO 2) (Desmuntaketa)			629		Labore-lurra
Hernani	39	3	259	Olio Izaguirre Jose Miguel						134		Labore-lurra

2022ko abenduaren 20a, asteartea

Udalerrria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa						Izaera	
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )		
Hernani	40	3	266	Ormazabal Salaverria Antonio						101		Belardia
Hernani	41	3	53	Hernaniko Udaleko Zerbitzu Sozialak				10007 (CTO 2) (Desmuntaketa)		463		Labore-lurra
Hernani	42	3	440	Ansola Salaberrri SI						261		Ez-emankorra
Hernani	43	3	47	Zapirain Zabalegui Jose Angel						341		Labore-lurra
Hernani	44	3	409	Legazcue Santesteban M Milagros				10008 (CTO 2) (Desmuntaketa)		454		Fruta-arbolak
Hernani	47	3	37	Lairrate Zapiain M Rosario						164		Larrea / Basoera / Labore-lurra
Hernani	48	3	35	Barrenechea Aguerrezabalaga Ascensio Juan Lasarte Garmendia Koro						53		Ibaitzeko zuhaitzak / Ez-emankorra
Hernani	49	SC					138			18847		Bide publikoak
Hernani	1000	8390216		Copropietarios Zikuñaga Bailara n° 84						44		Hiritarra
Hernani	1002	8390223		Copropietarios Zikuñaga Bailara n° 83						100		Hiritarra
Hernani	1003	3	317	Salaverria Sorozabal M Carmen Salaverria Sorozabal Sabino						52		Labore-lurra
Hernani	1004	3	318	Salaverria Sorozabal M Carmen Salaverria Sorozabal Sabino						987		Belardia / Basoera
Hernani	1005	3	324	Arrieta Larrarte Jose M						44		Belardia
Hernani	1006	3	242	Mendia Alcaín Ignacio						121		Belardia
Hernani	1007	3	376	Garin Urreaga Juan Bautista						1145		Labore-lurra / Hostozabalen mendia

2022ko abenduaren 20a, asteartea

Udalerrria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa						Izaera			
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/Inausketa (m <sup>2</sup> )				
				Gariñ Urreaga Pedro M										
Hernani	1008	3	105	Berasarte Anizmendi Domingo					100'10 (REE) (Kable-desmuntaketa)		58			Labore-lurra
Hernani	1009	3	240	Izaguirre Zabalegui Rufino							386			Fruta-arbolak
Hernani	1010	3	417	Erdocio Zapirain Vicente Zabala Almandoz Jose Ramon Erdocio Zapirain Jose Erdocio Zapirain M Josefa							66			Fruta-arbolak
Hernani	1011	3	452	Miranda Genua M Rita Lasarte Alcora Aitor Alcora Irazusta Josefa							77			Sasia
Hernani	1012	3	413	Izaguirre Ugalde M Carmen							205			Belardia
Hernani	1013	3	412	Zabalegi Gorroxategi Iñaki Zabalegi Gorroxategi Aintzane							208			Labore-lurra
Hernani	1014	3	482	Zabalegi Gorroxategi Iñaki Zabalegi Gorroxategi Aintzane							209			Labore-lurra
Hernani	1015	3	414	Legazcue Santesteban M Milagros							162			Ez-emankorra
Astigarra	50	12	55	Zabalegui Aristimuño Sebastian			46	1070						Fruta-arbolak
Astigarra	51	12	56	Mendizabal Idarreta Juan				231						Hostozabalen mendia
Astigarra	52	12	54	Sarasola Egaña Javier			90	2208						Belardia
Astigarra	53	12	66	Zabalegui Aristimuño Sebastian			62	1512						Koniferoak (pinua)

2022ko abenduaren 20a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/Inausketa (m <sup>2</sup> )	Izaera
		Poligonoa	Lurzatia								
Astigarraga	53,1	12	35	Miner Aldabalde M Begoña	62	46					Koniferoak (pinua)
Astigarraga	54	12	65	Larrante Garmendia Aniceto	92	1866	11 (Berrita)	93	480		Basohera / Fruta-arbolak
Astigarraga	55	12	67	Bengochea Jonsausoro M Rosario	37	1256			226		Hostozabalen mendia
Astigarraga	56	12	34	Echeverria Salbide Miguel Jose	76	2798					Koniferoak (pinua)
Astigarraga	56,1	12	19	Maderas Leonet SI		86				85.65 (Ebaketa)	Koniferoak (pinua)
Astigarraga	57	12	20	Maderas Leonet SI	48	864				1508.98 (Ebaketa)	Koniferoak (pinua)
Astigarraga	58	12	33	Maderas Leonet SI	77	989	12 (Berrita)	95	264	2290.21 (Ebaketa)	Koniferoak (pinua)
Astigarraga	59	12	21	Aduriz Garmendia Simon	87	2550			57	233.57 (Ebaketa) 1766.88 (Inausketa)	Hostozabalen mendia
Astigarraga	60	12	22	Muniain Mugica Xabier	19	832			950	669.46 (Ebaketa) 91.58 (Inausketa)	Koniferoak (pinua)
Astigarraga	61	9	84	Ibarburu Sarriegui M Angeles	99	1270	13 (Berrita)	95	367		Belardia
Astigarraga	62	9	87	San Sebastian Zuriarrain Inaki San Sebastian Zuriarrain M Isabel Zuriarrain Eguia Ignacia Josefa	12	602					Hostozabalen mendia
Astigarraga	63	9	85	Zubillaga Mugica Jose Joaquin	27	518			36		Labore-lurra / Fruta-arbolak
Astigarraga	64	9	86	San Sebastian Zuriarrain Inaki San Sebastian Zuriarrain M Isabel Zuriarrain Eguia Ignacia Josefa	30	818			10		Hostozabalen mendia
Astigarraga	65	9	18	Zubillaga Mugica Jose Joaquin		66					Belardia
Astigarraga	66	10	41	Zubillaga Mugica Jose Joaquin	38	1159					Belardia
Astigarraga	67	10	42	Echaiz Maizcurrena Ascensio	53	1426					Belardia
Astigarraga	68	10	43	Olloquegui Zubillaga Martin	17	485			12		Fruta-arbolak

2022ko abenduaren 20a, asteartea

Udalerrria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa						Izaera	
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/Inausketa (m <sup>2</sup> )		Hostozabalen mendia
Astigarraga	69	10	40	Arana Aguirre Salvador Otaño Arcelus Mikaela Otaño Arcelus Luis Otaño Arcelus Vicente Otaño Arcelus Josefa Otaño Arcelus Salvador	73	2482					81.52 (Inausketa)	Hostozabalen mendia
Astigarraga	70	10	44	Otaño Arcelus Luis Vicente Otaño Arcelus Josefa Otaño Arcelus Salvador	27	946					196.64 (Inausketa)	Hostozabalen mendia
Astigarraga	71	10	38	Golcochea Larrarte M Antonia	50	883				17	28.51 (Inausketa)	Belardia
Astigarraga	72	10	37	Arruti Zabaleta Josefa Ignacia Gurruchaga Lekuona Jose M	101	1075	14 (Bertia)	82	655		137.66 (Ebaketa)	Labore-lurra
Astigarraga	73	10	36	Uriarte Seminario Socorro Uriarte Santos Ignacio Solano Irigoyen Cristina Uriarte Seminario Ana M Irigoyen Corta M Lide Solano Sabell Jose M Uriarte Seminario Andres Uriarte Seminario Concepcion Santos Sabras Alicia Uriarte Santos Fernando Uriarte Seminario Jose Ramon Uriarte Santos Alicia Solano Irigoyen Ignacio Casla Urtarte Marta M Uriarte Seminario Maria Uriarte Seminario		109			52	98.32 (Ebaketa)	Sasia	

2022ko abenduaren 20a, asteartea

Udalerrria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa									
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/Inausketa (m <sup>2</sup> )	Izaera			
				Mikel Uriarte Seminario Beatriz Uriarte Santos Elena Casia Uriarte M Teresa Seminario Inarra Ana M Solano Sabell M Carmen Uriarte Aizpurua Bruno Uriarte Aizpurua Marcos Casia Uriarte Telmo Casia Uriarte Jose Antonio Uriarte Soriano M Carmen Casia Uriarte Inigo Uriarte Soriano Concepcion Sabell Saigues M Concepcion Solano Sabell Iciar Solano Suarez Teresa Solano Suarez Gonzalo Solano Sabell M Concepcion Casia Uriarte Nicolas Francisco										
Astigarraga	74	10	60	Ibarguren Jauregui Francisco Javier	12	140					52	283.48 (Inausketa)	Belardia	
Astigarraga	75	10	34	Olafo Arcelus Josefa	43	533					271	435.35 (Inausketa)	Larrea	
Astigarraga	76	10	62	Ruiz Ibarreta Alberto Zubillaga Arregui Pepita	100	1484	15 (Berrita)	93	189		1563.74 (Ebaketa)	Belardia / Larrea		
Astigarraga	77	10	63	Gorriti Artuzamunoa Ignacia	7	268					10		Basobera	

2022ko abenduaren 20a, asteartea

Udalerrria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa							
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )	Izaera	
Astigarra	78	6	181	Gofi Mendiguren Maria Zabala Arist Ignacio	51	1859				19	1448.43 (Ebaketa)	Larrea
Astigarra	79	6	182	Mugica Odiriozola Gloria		107						Belardia Hostozabalen mendia / Larrea
Astigarra	80	6	180	Altuna Iueta Luis	105	5868					675.81 (Ebaketa)	Hostozabalen mendia / Larrea
Astigarra	81	6	184	Mendizabal Ibarburu Luis		412						Hostozabalen mendia
Astigarra	82	6	193	Zubillaga Arregui Pepita	70	4269						Sasia
Astigarra	83	6	179	Goicoechea Larrarte M Antonia	31	2044						Larrea / Koniferoak (pinua)
Astigarra	84	6	178	Goicoechea Larrarte M Antonia	27	1079						Larrea
Astigarra	85	6	176	Elizondo Arruti Francisco Elizondo Arruti Teresa Elizondo Arruti Jose		399						Sasia
Astigarra	86	6	177	Lopetegui Echeverria Simon	114	4217						Sasia / Hostozabalen mendia
Astigarra	86,1	6	175	Mendiburu Sorondo Manuel		129						
Astigarra	87	6	187	Altuna Iraeta Jose Angel	96	2524		16 (Berria)	82	60	328.60 (Ebaketa) 1029.99 (inausketa)	Koniferoak (pinua) / Hostozabalen mendia / Larrea
Astigarra	88	6	188	Irastorza Zipitria Ignacio Zipitria Erasun Carmen Irastorza Arruti Antonio	23	703				78	626.05 (Ebaketa)	Koniferoak (pinua)
Astigarra	89	6	163	Berasarte Aguirrezabala Ignacio		12					11.48 (Ebaketa)	Koniferoak (pinua)

2022ko abenduaren 20a, astearta

Udalerrria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m2)	Euskarriak	Lurrak (m2)	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/Inausketa (m2)	Izaera
		Poligonoa	Lurzatia								
Astigarra	90	6	162	Gofii Arruabarrena Maite Cortajarena Arruabarrena M Concepcion Gofii Arruabarrena Francisco Cortajarena Arostegui Gorka Cortajarena Arostegui Asier Gofii Arruabarrena M Dolores	116	4146			359	4076.19 (Ebaketa)	Hostozabalen mendia
Astigarra	91	6	131	Alberro Arregui Francisco Javier	66	2167			37	2162.84 (Ebaketa)	Hostozabalen mendia
Astigarra	92	6	218	Astigarragako Udala	9	102			72	253.47 (Ebaketa)	Larrea
Astigarra	93	6	159	Astigarragako Udala	3	83			90	56.10 (Ebaketa)	Hostozabalen mendia
Astigarra	94	6	161	Sarasua Alvarez Juana Susperregui Mutuberrria Luis M	123	2933	17 (Berrita)	104		2862.53 (Ebaketa)	Hostozabalen mendia
Astigarra	94,1	6	160	Gorostegui Berra Jose Joaquin		44					Hostozabalen mendia
Astigarra	95	6	134	Brit Arcelus M Jose Brit Arcelus Begoña		1131			16	1130.96 (Ebaketa)	Koniferoak (pinua)
Astigarra	95,1	6	135	Arregui Olaciregui M Pilar Arregui Olaciregui M Lourdes Arregui Olaciregui Miguel Jose Arregui Caballero De Tineo Arkaiz Arregui Caballero De Tineo Iker Arregui Caballero De Tineo Oskitz		41				33.85 (Ebaketa)	Hostozabalen mendia
Astigarra	96	6	136	Berasarte Aguirrezabala Ignacio	121	3986				1878.36 (Ebaketa) 177.61 (Inausketa)	Hostozabalen mendia
Astigarra	97	6	137	Andueza Pellejero Juana Achaga Eguia Candido	72	2769			96	501.35 (Inausketa)	Hostozabalen mendia

2022ko abenduaren 20a, astearta

Udalerrria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa						Izaera
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/Inausketa (m <sup>2</sup> )	
Astigarraga	98	6	138	Iceta Iturrioz Jose M	155	1734	18 (Berrita)	129	540	1263.89 (Inausketa)	Basobera
Astigarraga	99	6	116	Goicoechea Gofñi Jose	43	1289			42		Koniferoak (pinua)
Astigarraga	100	6	117	Arregui Olaciregui Jose	33	1746					Hostozabalen mendia
Astigarraga	101	6	118	Aramendi Tellechea Manuel	32	1452					Hostozabalen mendia
Astigarraga	102	6	194	Mendiburu Sorondo Manuel	25	1444					Hostozabalen mendia
Astigarraga	103	6	94	Estacion De Servicio Astigarraga S.I	24	1089					Hostozabalen mendia
Astigarraga	104	6	91	Arregui Olaciregui M Pilar Arregui Olaciregui M Lourdes Arregui Olaciregui Miguel Jose Arregui Caballero De Tineo Arkaitz Arregui Caballero De Tineo Iker Arregui Caballero De Tineo Oskitz	60	2791				294.39 (Inausketa)	Hostozabalen mendia
Astigarraga	105	6	90	Andueza Pellejero Juana Achaga Eguia Candido	80	1818			443	435.44 (Inausketa)	Hostozabalen mendia / Labore-lurra / Belardia
Astigarraga	106	6	215	Arregui Olaciregui M Pilar Arregui Olaciregui M Lourdes Arregui Olaciregui Miguel Jose Arregui Caballero De Tineo Arkaitz Arregui Caballero De Tineo Iker Arregui Caballero De Tineo Oskitz	72	845	1-Desbideraketa Martutene (Berrita)	137	132	40.69 (Inausketa)	Larrea / Fruta-arbolak / Hostozabalen mendia
Astigarraga	107	6	224	Achaga Eguia Candido Andueza Pellejero Juana		17					Fruta-arbolak

2022ko abenduaren 20a, astearta

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa						
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )	Izaera
Astigarraga	108	6	89	Arregui Olaciregui M Pilar Arregui Olaciregui M Lourdes Arregui Olaciregui Miguel Jose Arregui Caballero De Tineo Arkaitz Arregui Caballero De Tineo Iker Arregui Caballero De Tineo Oskitz	6	448			303		Larrea
Astigarraga	109	5	48	Miranda Ondoababal Vicenta	44	448			127	871.19 (Ebaketa)	Belardia
Astigarraga	110	5	45	Iturzaeta Arratibel Angel Martinez De Marañon Echavarrri Juan Bauti Basterra Fernandez M Teresa			AP.21 (10021) (Badago)		10		Fruita-arbolak
Astigarraga	111	5	47	Miranda Ondoababal Vicenta					337		Labore-lurra
Astigarraga	112	6	139	Goicoechea Gofñi Jose	97	2100			264		Hostozabalen mendia / Koniferoak (pinua)
Astigarraga	113	6	115	Amigorena San Sebastian Jose	44	1845					Koniferoak (pinua) / Hostozabalen mendia
Astigarraga	114	6	114	Tapia Tituña Kelly Cristina Gualimba Cabezas Anibal Alfonso	53	2133					Hostozabalen mendia
Astigarraga	114,1	6	112	Desconocido		6					
Astigarraga	115	6	103	Arrubarrena Otaegui Teodora	124	4065	19 (Berrita)	122	301	2691.28 (Inausketa)	Labore-lurra / Ez-emankorra
Astigarraga	116	6	106	Jimenez Val Caridad		27				26.54 (Inausketa)	Labore-lurra / Hostozabalen mendia
Astigarraga	117	6	102	Odirizola Arocena Bartolome	30	330			33		Labore-lurra

2022ko abenduaren 20a, asteartea

Udalerrria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa						Izaera	
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )		
Astigarraga	118	6	101	Tapia Tituña Kelly Cristina Gualimba Cabezas Anibal Alfonso	14	177				17		Labore-lurra
Astigarraga	119	5	68	Gualimba Cabezas Anibal Alfonso Tapia Tituña Kelly Cristina	28	364				22		Labore-lurra
Astigarraga	120	5	58	Tapia Tituña Kelly Cristina Gualimba Cabezas Anibal Alfonso	56	476		20 (Berrria)	125	145		Belardia
Astigarraga	121	5	85	Echegoyen Lecuona Juan Prudencio				10023 (CTO 2) (Desmuntaketa)		402		Fruta-arbolak
Astigarraga	123	8	95	Arrieta Otegui Felipe Lete Altuna Miguel						169		Belardia
Astigarraga	124	8	67	Jauregui Arregui Francisca				10009 (CTO 2) (Desmuntaketa)		370		Labore-lurra
Astigarraga	126	8	63	Barrenechea Aguerrezabalaga Ascensio Jua						26		Labore-lurra / Fruta-arbolak
Astigarraga	127	8	64	Barrenechea Aguerrezabalaga Ascensio Jua						32		Labore-lurra
Astigarraga	128	8	60	Gurrutxaga Urdangarin Inigo						42		Fruta-arbolak
Astigarraga	130	8	59	Gurrutxaga Urdangarin Inigo						151		Basohera / Larrea
Astigarraga	131	12	9	Gurruchaga Lecuona Julian						136		Belardia
Astigarraga	132	12	1	Berra Tejeria Javier				10010 (CTO 2) (Desmuntaketa)		551		Belardia
Astigarraga	134	9	29	Berra Tejeria Javier						291		Labore-lurra
Astigarraga	135	9	62	Zubillaga Mugica Jose Joaquin				10011 (CTO 2) (Desmuntaketa)		701		Labore-lurra
Astigarraga	136	9	61	Arizabalo Loidi Milagros						158		Labore-lurra

2022ko abenduaren 20a, astearta

Udalerrria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa						Izaera
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )	
Astigarraga	137	9	60	Macior Berra Pedro Macior Berra Maider Berra Urresti Vicenta			10012 (CTO 2) (Desmuntaketa)		285		Labore-lurra
Astigarraga	138	9	30	Astarbe Galparsoro Joseba Astarbe Galparsoro Hur Galparsoro Arratibel Agurtzane Astarbe Galparsoro Kizkitza					32		Labore-lurra
Astigarraga	142	9	25	Zubillaga Iraztorza Jose Luis			10013 (CTO 2) (Desmuntaketa)		372		Belardia
Astigarraga	144	9	21	Elizondo Arruti Francisco Elizondo Arruti Jose Elizondo Arruti Teresa			10014 (CTO 2) (Desmuntaketa)		509		Fruta-arbolak / Belardia
Astigarraga	145	9	5	Elizondo Arruti Francisco Elizondo Arruti Jose Elizondo Arruti Teresa			10015 (CTO 2) (Desmuntaketa)		258		Hostozabalen mendia / Fruta-arbolak
Astigarraga	146	9	7	Goicoechea Larrarte M Antonia					272		Larrea / Hostozabalen mendia
Astigarraga	147	7	75	Goicoechea Larrarte M Antonia					50		Labore-lurra
Astigarraga	148	7	98	Durana Apellaniz Fernando					100		Hostozabalen mendia
Astigarraga	151	7	59	Cortes Garcia Rafael			10016 (CTO 2) (Desmuntaketa)		566		Fruta-arbolak / Basobera
Astigarraga	152	7	58	Irazustabarrena Echeverria Prudencio			10017 (CTO 2) (Desmuntaketa)		261		Labore-lurra / Fruta-arbolak / Belardia

2022ko abenduaren 20a, astearta

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa						Izaera	
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )		
Astigarraga	153	7	57	Lizarraga Echeverria Jose M						84		Labore-lurra
Astigarraga	154	6	50	Urbistondo Artano Belen Urbistondo Artano M Iciar Urbistondo Artano Ana Jesus Urbistondo Artano Eva M Urbistondo Artano Jesus Martin Urbistondo Artano Victor						125		Hostozabalen mendia
Astigarraga	155	6	39	Irazustabarrena Echeverria Prudencio				10018 (CTO 2) (Desmuntaketa)		618		Belardia
Astigarraga	158	6	59	Villa Lacalle Tomas Salvador						50		Hostozabalen mendia
Astigarraga	159	6	36	Zabalegui Zufria Jose M						100		Hostozabalen mendia
Astigarraga	160	6	72	Blurrarena Zugarramurdi M Angeles						150		Hostozabalen mendia / Larrea
Astigarraga	161	6	77	Astigarragako Udala				10019 (CTO 2) (Desmuntaketa)		1005		Larrea
Astigarraga	162	6	82	Astigarraga Lantzen Sa						100		Hostozabalen mendia
Astigarraga	163	8792030		Astigarraga Lantzen Sa						50		Hiritarra
Astigarraga	164	8792027		Astigarragako Udala						50		Hiritarra
Astigarraga	165	5	49	Arregui Olaciregui M Pilar Arregui Olaciregui M Lourdes Arregui Olaciregui Miguel Jose						79		Labore-lurra

2022ko abenduaren 20a, astearta

Udalerrria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa						Izaera			
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )				
				Arregui Caballero De Tineo Arkaitz Arregui Caballero De Tineo Iker Arregui Caballero De Tineo Oskitz										
Astigarrraga	166	5	50	Mendiguren Isasa Santos Arcelus Lasa M Carmen Zapirain Labandibar Isidro Arcelus Lasa Agueda Arcelus Lasa M Carmen						25				Fruita-arbolak / Belardia
Astigarrraga	167	5	100	Zapirain Labandibar Isidro Mendiguren Isasa Santos Arcelus Lasa Agueda						60				Belardia
Astigarrraga	168	5	63	Achaga Eguia Candido Andueza Pellejero Juana						87				Hostozabalen mendia
Astigarrraga	169	5	51	Larrañaga Rivera Juan					10022 (CTO 2) (Desmuntaketa)	1284				Labore-lurra / Hostozabalen mendia / Belardia
Astigarrraga	170	6	93	Ancizar Artola Vicente Tapia Tituña Kelly Cristina Gualimba Cabezas Anibal Alfonso					20003 (Desmuntaketa)	105				Belardia
Astigarrraga	171	6	96							291				Hostozabalen mendia
Astigarrraga	172	6	141	Alberro Arregui Francisco Javier					20002 (Desmuntaketa)	776				Larrea
Astigarrraga	173	6	235	Arizmendi Loihaz Jose M					20001 (Desmuntaketa)	633				Labore-lurra

2022ko abenduaren 20a, astearta

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/Inausketa (m <sup>2</sup> )	Izaera
		Poligonoa	Lurzatia								
Asigarraga	174	SC		Asigarragako Udala		4125	10020 (Desmuntaketa)		54170 (Tresneria) 10620 (Done Jakue bidea desbideraketa) 64790 (OROTARA)	186.92 (Ebaketa)	Bide publikoak
Asigarraga	1017	11	55	Orbe Murua Vicente Orbe Murua Pablo Manuel Orbe Murua Pedro Pascual Orbe Murua Casilda Orbe Murua Ana M Orbe Murua Juan De Orbe Klingenberg Jose M Orbe Murua M Pilar Orbe Sivatte Ignacio Orbe Murua Antonio M Orbe Murua Francisco De Borja De Orbe Klingenberg Santiago De Orbe Klingenberg Iñigo De Orbe Klingenberg Gabriela Dumont De Chassart Orbe Carolo De Orbe Pinies Carlos Orbe Murua Tristan De Orbe Gaytan De Ayala Telmo De Orbe Pinies M Pilar De Orbe Pinies Amparo De Orbe Pinies M Teresa De Orbe Pinies M Luisa De Orbe Pinies Margarita					2260		Hostozabalen mendia / Koniferoak (pinua)



2022ko abenduaren 20a, asteartea

Udalerrria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa								
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/Inausketa (m <sup>2</sup> )	Izaera		
Astigarraga	1027	8	68	Zipitria Erasun Carmen Irastorza Arruti Antonio						172			Fruta-arbolak
Astigarraga	1028	8	114	Ezcurra Erice M Jesus Lete Altuna Sebastian						208			Labore-lurra
Astigarraga	1029	9	23	Arana Aguirre Salvador						99			Belardia
Astigarraga	1030	9	33	Zubillaga Irastorza Jose Luis						760			Labore-lurra
Astigarraga	1031	9	58	Almandoz Urreaga Jose M						240			Belardia
Astigarraga	1032	12	2	Gurruchaga Lecuona Julian						537			Larrea
Astigarraga	1033	12	3	Berra Tejeria Iñaki						141			Larrea
Astigarraga	1034	8792019		Estacion De Servicio Astigarraga SI						330			Hiritarra
Astigarraga	1050	10	28	Astigarrako Udala						815			Ez-emankorra
Errenteria	175	5	69	Tapia Tituña Kelly Cristina Gualimba Cabezas Anibal Alfonso	23	372				375			Belardia / Hostozabalen Hostozabalen mendia / Ez- emankor
Errenteria	176	3	32	Tapia Tituña Kelly Cristina Gualimba Cabezas Anibal Alfonso	6	116							Labore-lurra
Errenteria	177	3	65	Amigorena San Sebastian Jose		258							Hostozabalen mendia
Errenteria	178	4	107	Arriabarrena Otaegui Teodora	16	611							Labore-lurra / Basobera / Larrea
Errenteria	179	4	221	Gofi Artola Manuel	107	2111				33			Belardia / Larrea
Errenteria	180	4	111	Azpettia Zabalecu Jesus M Alvarez Tello Rosa M	117	2675	21 (Bertia)	109		123			Labore-lurra / Fruta-arbolak
Errenteria	181	4	108	Gofi Artola Manuel	142	4952				902		2212.61 (Ebaketa)	Belardia
Errenteria	182	4	112	Echeveste Iñarra Manuel	24	810						601.44 (Ebaketa)	Larrea

2022ko abenduaren 20a, astearta

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa							
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )	Izaera	
Errenteria	183	3	44	Loinaz Susperregui M Asuncion Loinaz Susperregui M Jose Susperregui Zabala Apolonia Loinaz Azpiazu Jose Miguel Loinaz Susperregui M Lourdes	5							Belardia
Errenteria	184	3	19	Ibarrondo Martinez Iturralde Ignacio	3570	22 (Bertia)	104	565				Belardia / Hostozabalen mendia
Errenteria	185	3	21	Urquia Inchausti M Luisa Berasarte Sein Jose Cruz	175			35				Baserría / Fruta-arbolak
Errenteria	186	3	20	Berasarte Vergara Iñaki	5936				1403.02 (Inausketa)			Koniferoak (pinua)
Errenteria	187	4	170	Alvarez Garcia Ana Jesusa Jorge Pascual Ignacio	411							Hostozabalen mendia / Labore-lurra
Errenteria	188	4	142	Eceiza Irazu Martin	5226				510.93 (Inausketa)			Hostozabalen mendia
Errenteria	189	4	195	Aranguren Amenabar M Lourdes Irigoyen Eceiza Juan M	4451	23 (Bertia)	82	707	830.35 (Ebaketa) 1228.62 (Inausketa)			Hostozabalen mendia / Labore-lurra
Errenteria	190	4	222	Echeveste Elicechea Jesus M Echeveste Elicechea Marcial	3324							Koniferoak (pinua)
Errenteria	191	4	138	Echeberria Brit Josefa	1922							Hostozabalen mendia
Errenteria	192	4	137	Irigoyen Berrondo Jose Antonio	657							Hostozabalen mendia
Errenteria	193	4	132	Echeveste Elicechea Jesus M Echeveste Elicechea Marcial	3657	24 (Bertia)	110	1209				Larrea
Errenteria	194	4	136	Echeveste Iñarra Manuel	3554							Hostozabalen mendia

2022ko abenduaren 20a, astearta

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa						Izaera	
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )		
Errenteria	195	3	38	Berrondo Telleria M Lourdes Berrondo Telleria M Luisa	126	4549						Basohera / Larrea / Hostozabalen mendia
Errenteria	196	4	135	Eceiza Sarasola M Luisa	2	142				43		Hostozabalen mendia
Errenteria	198	3	30	Alonso Susperregui Santiago						50		Labore-lurra
Errenteria	199	3	25	Echeberria Brit Josefa			10024 (CTO 2) (Desmuntaketa)			768		Larrea
Errenteria	200	3	18	Yarzabal Arizmendi Felix						50		Labore-lurra
Errenteria	201	3	66	Irarreta Amenabar M Luz			10025 (CTO 2) (Desmuntaketa)			418		Labore-lurra
Errenteria	202	3	57	Irarreta Amenabar M Luz			10026 (CTO 2) (Desmuntaketa)			572		Labore-lurra / Basohera
Errenteria	203	3	23	Maciñor Berasarte Miguel M Legorburu Aristizabal M Lourdes						597		Larrea / Hostozabalen mendia
Errenteria	204	3	7	Maciñor Soraluze Concepcion Atzallus Mugica Jose Luis						338		Belardia
Errenteria	207	8993002		Errenteriako Udala			10027 (CTO 2) (Desmuntaketa)			1719		Hiritarra
Errenteria	208	8993024		Orereta Ikastola Koop E			10028 (CTO 2) (Desmuntaketa)			2901		Hiritarra
Errenteria	209	8993025		Orereta Ikastola Koop E						48		Hiritarra

2022ko abenduaren 20a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa								
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )	Izaera		
Errenteria	210	4	27	Arillaga Eceiza Asier Fernandez Exposito Roman Viñambies Diez Aurora						42			Belardia
Errenteria	212	4	134			98							Fruta-arbolak
Errenteria	213		SC	Errenteriako Udala		9332	10016 (REE) (Kable-desmuntaketa)				24744 (Tresneria) 3031.04 (Done Jakue bidea desbideraketa) 27775 (OROTARA)	917.87 (Ebaketa)	Bide publikoak
Errenteria	1035	3	6	Mendia Aguirre Ramon						1194			Labore-lurra / Koniferoak (pinua)
Errenteria	1036	3	35	Mendia Aguirre Ramon						380			Hostozabalen mendia
Errenteria	1037	3	40	Echeberria Brit Josefa						234			Hostozabalen mendia
Errenteria	1038	3	56	Irarreta Amenabar M Aranzazu						244			Basobera
Errenteria	1039	4	6	Oyarzabal Echeveste Juan M Oyarzabal Echeveste Jose M						93			Larrea
Errenteria	1040	4	215	Oyarzabal Echeveste Jose M Oyarzabal Echeveste Juan M						187			Ez-emankorra
Errenteria	1041	4	126	Sanzberro Echeverria Andres Albistur Artoia Maria						300			Labore-lurra
Errenteria	1042		8993007	Oyarzabal Saizar Luis M						106			Hiritarra
Errenteria	1043		8993021	Errenteriako Udala						252			Hiritarra
Oiartzun	214	5	8	Berrondo Telleria M Lourdes Berrondo Telleria M Luisa	97	2380				155			Labore-lurra / Basobera
Oiartzun	215	5	127	Irigoyen Lucambio Silvia						345			Hostozabalen mendia

2022ko abenduaren 20a, asteartea

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa						Izaera
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Bide eskubidea (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Lurrak (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> ) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/inausketa (m <sup>2</sup> )	
Oiartzun	216	5	7	Oyarzabal Saizar Luis M Aguirre Mugica M Begoña Oyarzabal Echeverria Jose Saizar Zabala Margarita	36	515	AP . 29 (10029) (Hariteria berriaren bukaera)		632		Labore-lurra
Oiartzun	217	5	2	Irigoien Lucambio Silvia					50		Hostozabalen mendia
Oiartzun	218								4700		Bide publikoak
Oiartzun	1044	5	9	Berrondo Telleria M Lourdes Berrondo Telleria M Luisa					196		Belardia
Oiartzun	1045	6	242	Oiartzungo Udala					98		Hostozabalen mendia
Oiartzun	1046	6	285	Aburuza Eizmendi Jose Ignacio					434		Belardia
Oiartzun	1047	6	225	Oyarzabal Carrera Jose Manuel					883		Belardia
Oiartzun	1048	6	236	Echeveste Oyarzabal M Rosa Oyarzabal Carrera Andres Oyarzabal Echeveste Juan M			10021 (REE) (Kable-desmuntaketa)		384		Labore-lurra / Hostozabalen mendia / Fruta-arbolak
Oiartzun	1049	6	329	Oyarzabal Carrera Jose Manuel					484		Labore-lurra